

Будівництво: Капітальний ремонт скверу по вул.Чкалова в м.Чернівці

**Підсумкова відомість ресурсів
до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9
		I. Витрати труда				
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,1)	люд.год	3883.7375	27.23	
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,9)	люд.год	48.6728	29.98	
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 5,0)	люд.год	191.457	24.04	
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	59.0453	23.07	
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:				
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	206.9538	47.05	
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,11)	люд.год	4389.8664		
		II. Будівельні машини і механізми				
6	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	2.6332	<u>129.15</u> 340.08	-
7	СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	1.5	<u>181.48</u> 272.22	-
8	СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт (80 к.с.)	маш.год	5.984	<u>177.13</u> 1059.95	-
9	СН202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш.год	0.2676	<u>125.81</u> 33.67	-
10	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год	4.284	<u>241.37</u> 1034.03	-
11	СН203-850	Навантажувачі однокорові, вантажопідйомність 1 т	маш.год	3.975	<u>117.51</u> 467.1	-
12	СН203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	22.117	<u>240.14</u> 5311.18	-
13	СН203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш.год	10.3517	<u>355.67</u> 3681.79	-
14	СН204-204	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	5.052	<u>139.74</u>	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9
14	СПЗ04-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	5.952	831.73	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9
15	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	24	143.85 3452.4	-
16	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	2.4	247.9 594.96	-
17	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт (135 к.с.)	маш.год	1.5	324.38 486.57	-
18	СН212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш.год	1.5	5.02 7.53	-
19	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год	17.625	134.54 2371.27	-
20	СН212-1551	Віброущільнювачі (віброплити) з дизельним двигуном, важкі, маса понад 100 кг	маш.год	1.05	27.48 28.85	-
21	СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год	6.375	307.89 1962.8	-
22	СН216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш.год	5.168	302.8 1564.87	-
23	СН216-601	Трактори на гусеничному ході з лебідкою, потужність 132 кВт (180 к.с.)	маш.год	2.0087	318.09 638.95	-
24	СН216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш.год	31.008	234.53 7272.31	-
25	СН280-26-5ЖК	Кущорізи 250 R	маш.год	0.8	31.81 25.45	-
26	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км (без навантаження)	т	60	61.8 3708	-
27	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	203.595	54.16 11026.71	-
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії:	грн.		46172.42	
		Бензин	кг	384.32		
		Мастильні матеріали	кг	48.64		
		Дизельне паливо	кг	523.22		
		Гідравлічна рідина	кг	5.5		
		Електроенергія	кВт-год	2.73		
		Будівельні машини, враховані у складі загальноновиробничих витрат				
28	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	0.4224	-	-
29	СН233-301	Машини шліфувальні електричні (Електроенергія: 0,50 кВт-год, Мастильні матеріали: 0,02 кг)	маш.год	62.5	-	-
30	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	4.008	-	-
31	СН270-107	Бензопилка (Бензин: 0,50 кг, Мастильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	24.408	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9
32	СН270-107-5ВД	Кущорізи "Хусварна" 252 RX (Бензин: 0,40 кг, Мазильні матеріали: 0,02 кг)	маш.год	16.5	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9
33	СН270-116	Вібратори поверхневі (Електроенергія: 0,57 кВт-год, Мазильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	1.0944	-	-
34	СН270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш.год	5.2	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції						
35	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1.44	<u>4.04</u> 5.82	<u>2.27</u> 3.27
36	С111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0.00136	<u>42123.16</u> 57.29	<u>41146.35</u> 55.96
37	С111-388-1	Фарба	т	0.00024	<u>51231.38</u> 12.3	<u>50075.97</u> 12.02
38	С111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0.00187	<u>26115.68</u> 48.84	<u>25452.74</u> 47.6
39	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0.00089	<u>45944.75</u> 40.89	<u>44887.56</u> 39.95
40	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1.176	<u>1560.28</u> 1834.89	<u>1413.44</u> 1662.21
41	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0.00156	<u>23762.97</u> 37.07	<u>23192.8</u> 36.18
42	С111-1600	Бензин розчинник	т	0.001031	<u>9252.32</u> 9.54	<u>8917.31</u> 9.19
43	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0.1	<u>120.37</u> 12.04	<u>117.99</u> 11.8
44	С111-1708	Клоччя просочене	кг	2.21	<u>30.03</u> 66.37	<u>29.29</u> 64.73
45	С111-1757	Рядно	м2	9.6	<u>35.87</u> 344.35	<u>35.13</u> 337.25
46	С111-1782	Сітка на ворота футбольні	шт	2	<u>1000</u> 2000	<u>1000</u> 2000
47	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0.0168	<u>38316.71</u> 643.72	<u>37478.25</u> 629.63
48	С115-125	Плакат попереджувальний	шт	17	<u>190.2</u> 3233.4	<u>186.16</u> 3164.72
49	С121-792	Кронштейни	кг	190	<u>29.2</u> 5548	<u>28.87</u> 5485.3
50	С123-526	Лавка одностороння зі спинкою	шт	20	<u>2500</u> 50000	<u>2500</u> 50000
51	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0.0184	<u>37335.71</u> 686.98	<u>36523.69</u> 672.04
52	С142-10-2	Вода	м3	133.75	<u>16.78</u> 2244.33	<u>16.78</u> 2244.33

1	2	3	4	5	6/7	8/9
53	C157-378	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 4x16 мм ²	1000м	0.53	34461.74 18264.72	33756.8 17891.1

1	2	3	4	5	6/7	8/9
54	C159-6	Дріт біметалевий сталемідний, марка БСМ-1, діаметр 2,8 мм	т	0.0001325	<u>72308.89</u> 9.58	<u>70811.12</u> 9.38
55	C1110-14	Глухарі	100шт	0.14904	<u>402.23</u> 59.95	<u>392.98</u> 58.57
56	C1110-134	Штири сталеві для повітряних ліній зв'язку та радіофікації ШТ-16Д	шт	69.36	<u>15.49</u> 1074.39	<u>15.13</u> 1049.42
57	C1110-186	З'єднувачі овальні сталеві, марка СОС-25-1а	шт	1.113	<u>20.56</u> 22.88	<u>20.15</u> 22.43
58	C1416-8537	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ	шт	17	<u>2655.1</u> 45136.7	<u>2500</u> 42500
59	C1421-9456	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М800	м3	33.975	<u>418.43</u> 14216.16	<u>170.1</u> 5779.15
60	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	189	<u>362.4</u> 68493.6	<u>167.16</u> 31593.24
61	C1421-10419	Поробрик	м	840	<u>101.9</u> 85596	<u>85</u> 71400
62	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7.5	<u>263.51</u> 1976.33	<u>76.64</u> 574.8
63	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	15.12	<u>253.31</u> 3830.05	<u>66.64</u> 1007.6
64	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	46.7568	<u>1212.71</u> 56702.44	<u>953.18</u> 44567.65
65	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	757.5	<u>204.48</u> 154893.6	<u>185</u> 140137.5
66	C1429-110	Земля рослинна	м3	150	<u>261.98</u> 39297	<u>113.33</u> 16999.5
67	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0.2	<u>20106.44</u> 4021.29	<u>19703.06</u> 3940.61
68	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0.132	<u>20.02</u> 2.64	<u>17.11</u> 2.26
69	C1546-71	Мастило АМС-1	т	0.00017	<u>38001.29</u> 6.46	<u>37086.27</u> 6.3
70	C1546-78	Мастило універсальне контактне 39У	т	0.000009	<u>28270.38</u> 0.25	<u>27546.16</u> 0.25
71	C1547-4	Світильники з лампами	шт	17	<u>969.29</u> 16477.93	<u>950.12</u> 16152.04
72	C1633-20ВД	Урна	шт	20	<u>900</u> 18000	<u>900</u> 18000
73	C1999-9003	Енергоносії машин, врахованих у складі загальнопромислових витрат Бензин	кг	18.804	<u>25.91</u> 487.21	<u>25.91</u> 487.21

1	2	3	4	5	6/7	8/9
74	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1.835	<u>54.36</u> 99.75	<u>54.36</u> 99.75

1	2	3	4	5	6/7	8/9
75	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	31.874	<u>1.5894</u> 50.66	<u>1.5894</u> 50.66
		Разом по розділу III	грн.		595545.39	478805.58

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:
А - ознака оренди;
З - ознака поставки замовника;
Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;
СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав: _____

Перевірив: _____

10/11	12/13	14
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	
-	-	
1.69	0.08	(30 км)
2.43	0.12	
150.87	825.94	(30 км)
0.21	1.12	
150.87	1004.54	(30 км)
0.04	0.24	
150.87	512.07	(30 км)
0.28	0.96	
156.31	900.88	(30 км)
0.14	0.8	
116.25	30.59	(30 км)
136.71	35.97	
104.23	465.94	(30 км)
0.16	0.73	
153.59	181.42	(30 км)
0.16	0.19	
0.02	2.36	(30 км)
-	0.24	
0.15	0.59	(30 км)
0.33	1.3	
0.04	0.7	(30 км)
0.38	6.72	
=	=	(30 км)
-	-	
87.15	751.31	(30 км)
1.46	12.62	
0.31	3.73	(30 км)
5.27	63.41	
0.11	0.22	(30 км)
20.9	41.8	
=	=	(30 км)
-	-	
79.95	732.07	(30 км)
1.47	13.47	
=	=	(30 км)
-	-	

10/11	12/13	14
<u>29.22</u>	<u>675.72</u>	
15.49	358.13	(30 км)

10/11	12/13	14
<u>79.95</u>	<u>1417.82</u>	(30 км)
0.01	0.19	
<u>1.36</u>	<u>7.89</u>	(30 км)
0.2	1.18	
<u>0.06</u>	<u>0.3</u>	(30 км)
4.16	20.81	
<u>0.01</u>	<u>0.4</u>	(30 км)
0.01	0.45	
<u>103.04</u>	<u>52.06</u>	(30 км)
1751.68	885.02	
<u>240.13</u>	<u>8.2</u>	(30 км)
8158.42	278.6	
<u>188.13</u>	<u>7.11</u>	(30 км)
35556.57	1343.79	
<u>14.9</u>	<u>2</u>	(30 км)
12516	1680	
<u>181.7</u>	<u>5.17</u>	(30 км)
1362.75	38.78	
<u>181.7</u>	<u>4.97</u>	(30 км)
2747.3	75.15	
<u>235.75</u>	<u>23.78</u>	(30 км)
11022.92	1111.88	
<u>15.47</u>	<u>4.01</u>	(30 км)
11718.53	3037.58	
<u>143.51</u>	<u>5.14</u>	(30 км)
21526.5	771	
<u>9.14</u>	<u>394.24</u>	(30 км)
1.83	78.85	
<u>2.52</u>	<u>0.39</u>	(30 км)
0.33	0.05	
<u>169.9</u>	<u>745.12</u>	(30 км)
0.03	0.13	
<u>169.9</u>	<u>554.32</u>	(30 км)
-	-	
<u>0.16</u>	<u>19.01</u>	(30 км)
2.72	323.17	
-	-	(30 км)
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	

10/11	12/13	14
-	-	
106555.39	10184.42	